Reijnerus Bertoldus Godefridus fratres liberi quondam Johannis Korf Bodo van den Stocke et Godefridus dictus de Beke quinque sextas partes ad se spectantes in hereditario censu quadraginta (dg: cens) solidorum monete (dg: so) quem Johannes de Troest promisit se daturum et soluturum (dg:

³ Zie → BP 1179 p 547r 01 do 30-03-1393, Johannes zvw Johannes gnd Korf droeg de cijns over aan Delija dvw Bertoldus gnd Hannen soen.

⁴ Zie ← BP 1179 p 261r 04 vr 30-06-1391, belofte van de erfcijns.

dicto-is) dictis Reijnero Bertoldo Godefrido fratribus Bodoni et Godefrido de Beke et Johanni filio dicti quondam Johannis Korf (dg: q) hereditarie nativitatibus Johannis de et ex medietate ad Johannem de Troest spectante in domo et area cum suis attinentiis sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Theoderici fabri de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Johannis de Malle ex alio atque de et ex medietate ad (dg: p) dictum Johannem de Troest spectante in quodam orto sito retro dictam domum inter hereditatem dicti Johannis de Malle ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Stroem et hereditatem dicti Theoderici fabri ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Johanni filio quondam Johannis Corf cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorundem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 391r 06 do 02-05-1392.

Theodericus van Est, Elizabeth wv Gobelinus die Smijt, Arnoldus die Bijen en zijn vrouw Elizabeth dvw Godefridus gnd Gudde Robben soen verkochten aan Henricus van den Arennest zvw Lambertus van den Arennest ½ morgen land, die aan hen gekomen was na overlijden van Johannes gnd Robben soen, in 3 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze en ter plaatse gnd die Lijndbeemden, tussen Jacobus Loze enerzijds en Johannes van Swalmen anderzijds, belast met de hertogencijns, waterlaten en zegedijken.

Theodericus de Est et Elizabeth relictas quondam Gobelini die Smijt (dg: cum Elizabeth filia quondam Godefridi dicti Gudde Robb) #cum tutore# Arnoldus die Bijen maritus (dg: et tutor) legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Godefridi dicti Gudde Robben soen et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore (dg: unum dimidium iuger terre situm in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze) dimidium iuger terre (dg: .) eis de morte quondam Johannis dicti Robben soen successione advolutum in tribus iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto (dg: Heze) Heze et in loco dicto die (dg: Lij) Lijndbeemde inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem Johannis de Swalmen ex alio prout ibidem situm est hereditarie vendiderunt Henrico van den Arennest filio quondam Lamberti van den Arennest promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis exinde solvendo et aqueductis et (dg: fo) zeghediken ad hoc spectantibus. Testes Aa et Arnoldus datum supra.